
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

16 августа 2021 года  № 30/5-5 

г. Уфа 

 

О назначении Михайлова Сергея Николаевича членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 102  

Кировского района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан с правом решающего голоса 

 

В соответствии с пунктами 1 и 4 статьи 27, пунктом 11 статьи 29 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1 и 4 

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, Порядком 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6 (в редакции от 12 

февраля 2020 г. № 239/1779-7), на основании постановления Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан «О зачислении в резерв 

составов участковых избирательных комиссий Кировского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан» от 9 августа 2019 

года № 108/8-6 территориальная избирательная комиссия Кировского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан  Р Е Ш И Л А: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 102 с правом решающего голоса Михайлова 

Сергея Николаевича [1988 года рождения, образование высшее, учитель 

МБОУ «Школа № 45 с углубленным изучением отдельных предметов» 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан], предложенного 

собранием избирателей по месту работы. 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ КИРОВ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

consultantplus://offline/ref=A145DF56DAA312597FDA0281C165A06378E70716BDD746C6A16C634FBFB15B9E39F59ABAE6F745FE621E3C35635D151EC0B1D1DAD133CFDCL0D4Q


2 

 

2. Разместить настоящее решение на странице территориальной 

избирательной комиссии Кировского района городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан». 

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 102 Кировского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Кировского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан Масягутова И.К. 

 

Председатель И.К. Масягутов 

 

Секретарь А.И. Кириллов 

 


